Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 28 de junho de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 601, aprovado em

Sessão Ordinária de 17/06/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Izaias Colino,

através do qual solicita “implantar linhas do transporte coletivo que se dirijam ao Ambulatório

Médico de Especialidades (AME) localizado nas margens da Rodovia Marechal Rondon”,

esclarecer o que segue:

Informo que desde 03 de setembro de 2018 já existe em atividade a

linha nº 218 - Recanto Azul/Centro - linha radial de fácil acesso na região central, que realiza

o transporte de usuários até o Ambulatório Médico de Especialidades em diversos horários ao

longo do dia.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br